帝京科学大学長　殿

学年

年

本人
住所

〒 携帯
実家
住所

〒 自宅

続柄 年齢 所得有無 収入（給与所得者） 所得（自営業等）
その他
（年金）

父 有・無
万円 万円 万円

母 有・無
万円 万円 万円

有・無
万円 万円 万円

有・無
万円 万円 万円

有・無
万円 万円 万円

有・無
万円 万円 万円

有・無
万円 万円 万円

1 日本学生支援機構奨学金　緊急・応急採用 月額
万円

2 日本学生支援機構奨学金　貸与（第１種） 月額
万円

3 日本学生支援機構奨学金　貸与（第２種） 月額
万円

4 日本学生支援機構奨学金　給付 月額
万円

5 その他貸与奨学金（名称：　　　　　　　　　） 月額
万円

6 その他給付奨学金（名称：家計急変　　　　　） 月額
万円

7 その他教育ローン（名称：　　　　　　　　　） 月額
万円

学部/研究科

学科/専攻

　　年　　　月　　　日

帝京科学大学奨学金申請書

本
人

学籍番号

通学形態

自宅・自宅外

氏名
フリガナ

下記の通り、家計状況が急変し学業の継続が困難になりましたので、授業料の減免をしていただ
きたく「帝京科学大学奨学金」を申請いたします。

家
族

氏名 勤務先・学校名等

受給中・申請中・申請なし

受給中・申請中・申請なし

受給中・申請中・申請なし

奨
学
金
等
利
用
状
況

受給中・申請中・申請なし

受給中・申請中・申請なし

受給中・申請中・申請なし

受給中・申請中・申請なし

印

（表面）

☐

☐

☐

☐

① （　　　　　） 位 （　　　　　　位中）

② 備考

経理係 学生係長 受付者

通算ＧＰＡ 所属内順位

【大学記入欄】

１.　家計急変の事由

２.　家計急変の発生年月

３.　家計急変を証する提出書面

（家計急変に陥った理由を具体的に記述）

①主たる家計支持者の死亡

②主たる家計支持者の破産

③会社の倒産・解雇等による主たる家計支持者の失職

④主たる家計支持者の病気・事故等のやむを得ない事由により、家計支出が著しく増大、
あるいは収入が著しく減少した

令和2年　　　　　月から

（裏面）

	（様式１）表
	（様式１）裏